ادارت

ایک صالح اسلامی معاشرہ کے قیام کیلئے حضرت مسیح موعودؑ کی پرشکوہ تعلیم

ہفت روزہ پندرہ ماہیادیاں

صبح موعود نمبر

باب

۲۱ جمادی الاول ۱۴۰۲ھ

بسطاقت

۱۸ مارچ ۱۹۸۲ء ۱۳۶۱ ہجری شمسی

۱۸ مارچ ۱۹۸۲ء

جلد - ۳۱ - شماره - ۱۱

شرح جہاد

سالانہ - ۲۰ روپے

ششماہی - ۱۰ روپے

مالک غیر بذریعہ بکری ڈاک - ۵۲ روپے

نی برچہ - ۳۰ پیسے

خصوصی نمبر - ایک روپیہ

اجتہاد احمدیہ

(مکتوبات احمدیہ جلد پنجم ص ۱۰۸ بحوالہ اصحاب احمد جلد دوم صفحہ ۱۱۳)

حضرت نواب صاحب بالآخر اواخر ۱۹۰۱ء میں بکری ہجرت کر کے نہایت بے سرو سامانی کی حالت میں قادیان چلے آئے۔ اور کیسے روحانی فوائد آپ کو حاصل ہوئے وہ کسی سے مخفی نہیں۔

(باقی)

مؤرخ محمد رفیع صاحب نے تحریر کیا کہ جلد پانچمین احمدیہ قادیان!

برائے سال ۱۳۶۱ھ شمس مطابق ۱۹۸۲ء

یہ کتاب حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ وکرم سال ۱۳۶۱ھ شمس مطابق ۱۹۸۲ء کے لئے مندرجہ ذیل ممبران تحریر کیا کہ جلد پانچمین احمدیہ قادیان کی منظوری مرحمت فرمائی ہے جو تحریر یک بندہ انجمن احمدیہ قادیان نے زیر زیر نظریشن ۱۹۸۱ء-۱۹۸۲ء میں ریکارڈ کی ہے۔

- ۱۔ خاکسار مرزا وسیم احمد۔ وکیل الاملی۔ وکیل التبشیر و تعلیم۔ صدر مجلس۔
- ۲۔ مکرم منظور احمد صاحب سوز ایم۔